
Pohodář

Criminal Colection

první druhá třetí tvrtá
každý příklad vypočítá
vykrátí si každý zlomek
vyřeže si skříň i stolek

všechny holky po měn jedou
život zvládá pravou levou
dokáže se správně chovat
v správném rytmu pochodovat

Není cvok ani lhář 
je to zkrátka pohodář
není osel ani žhář 
řekni mi co proti měnu vlastně máš??

stává pěkně časně z rána 
snídaně a zdravá strava
potom cestou do školy 
stihne všechny ůkoly

potom rychle běží domů 
cestou potká bandu rómů
kolem slyší divná slova 
a už sedí zase doma

Není cvok je to lhář 
je to šiška pohodář 
má rá pifko má rád haš
řekni mi co proti němu Sedli máš?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

